^ie in ber Urfunbe nam()aft gemad)ten Ortfd)aftcn, treidle in

ber dlaiji. i?cn 2tfd)erß(eben lagen, ftnb (ängft eingegangen, ^afelnborf

ift t>om ©atterölebener <^tt toerfd)(ungen, .^erfeftorp it>irb fc^ün 1443
alä tt>üft genannt, unb an (Srjrteben, 'i^aleröteben unb 3)alborf erinnern

nur nod) bie i)tamcn it)ver früheren Jelbmarten.

') Hierograpliiii On'Hilinb. voll -^in. X\ ^Ä'üdnrflcbt ill b. ^fitfrf^vift 1869.

I, 62 unb 63.
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1334. ^Vh-iuu- 22. .^aU>ov1nl^t

In nomine Domini amen. Frater Frederieus humilis

prior ecclesie sancti Petri apostoli in llasselendorp ordinis

sancti Henedicti, speeialis mandatarins li(inoral)iIis viri do-

mini al)l»atis et eonventiis sancto Alarie de Latina in

Jerusalem dicti ordinis sancti Henedicti ad intVaseripta,
omnibns in perpetuum. Moris est apjirohati maxiine apud
prudentes, ut, <|iind niaturo consilio i:estMiii est, in scripta
auctentica r('di,::attir, no versiieia mali,i;iianeium possit in

posterum calnmpniari. llino est, qiiod ad notioiam omnium,
quorum interest vel poterit interesse, dedncimus per presen-
tes, ([Uod cnm inter venerahilom in Thristo patrem ac domi-

num, dominum Albertum Ilalberstadensis ecclcsie

episcopum, nomine suo et dicte ecclesie sue Halberstadensis

ex una et nos vice collegii nostri predicti in llasselembirp

dictorumque abliatis et eonventus sanctc l\rarie de Latina
nomine procuratoris parte ex altera super permutacione ec-

clesie et curic in Ilaselendorp cum possessionibus, iuribus

et utilitatibus ad ipsas spectantibus una cum directo et ntili

dominid eorundf^m imbiscum inienda et facienda cum quil)us-

dam ccdesiis parrocliialibus inlVascriptis, diclo domiiio sub-

iectis, ac bonis proventibus, iuribus ac redditibus ad ipsas

pertinentibus una cum iure prcsentandi aut patronatus earum-

deni. diversi iiine inde traetatus sepius liabiti iuissent, tandcm
considerata et inspecta partis utriusque utilitate cvidenti,

que eiusdem jjerumtacionis celebrande esse poterat inductiva,
accedente auctoritate et consensu dictnrum domini abbatis

et c(»nventus monasterii sanct(^ Marie de Latina in Jeru-
salem, (piibu.s nos et C(»lh'.i,nun' nnstrum subessc dinoscimur

inmediate, debitaque iuris et facti sollenq)nitate in onmibus

adliibita, accedente eciam voluntatc et consensu lionoraI)ilium

virorum. doniinurmn ])repiisiii, dccani t(ieius(|U(' capiluli dicte

ec(desie Ilalberstadensis, inter dictos dominum episc(q)um et

capitulum ilall)erstadense ex nna et nos ac nostrum colle-